thalamo suo. **P**laudate dñm qm bon.

Gaudet et letare ierusalem quia rex tuus uenit  
de quo pphece predixerunt quem angeli adora-  
uerunt quem cherubim et seraphim sanctus  
sanctus sanctus pelamant. **A** Completi sunt  
dies marie ut pareret filium suum primoge-  
nitum. **P** lauda ierlm. **R** Iudea et ieru-  
salem noli te timere **C** ras egredi emini  
et dominus erit uobis  
**S** constantes esto te uidebitis auxi-  
lium domini super uos. **C** ras egredi.  
Gloria patri et filio et spiritui sancto.  
**H**odie scietis In ewan ge li o.

**C** um ester Desponsata mater iesu Ma-  
ria ioseph ante quam conuenirent  
inuenta est in uero habens quod enim in  
ea natum est de spiritu sancto est aeu-  
re spes nostra dei genitrix. **A** pcessione  
intacta **I** uue illud aue per angelum

1  
11. pl. evorae. **v**

11. pl. evorae. **v**

11. pl. evorae. **v**

11. pl. evorae. **v**

License: cc-by-nc – Wien, Österreichische Nationalbibliothek, Cod. Ser. n. 4235, onb\_ser\_n\_4235\_Farbkeil – Antiphonarium  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-2cqm/2606/30127>)